Dane aktualne na dzień: 24-06-2025 00:57
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-28lm28-f400-dahua-p-35622.html
Monitor Lcd 28"/LM28-F400
Dahua
Cena 1 305,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1410291
Kod EAN 6923172508126
Jednostkowa waga netto 7 kg
Głośniki Tak
CnCode 85285210
Klasa efektywności
energetycznej
G
Głębokość opakowania
wysyłkowego
70 cm
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Waga opakowania wysyłkowego 8.8 kg
Czas reakcji 5 ms
Unit Box Width 0.142
Jasność 300
Unit Box Height 0.46
Funkcje monitora Gaming
Częstotliwość odświeżania 60Hz
Wyjście audio 1
ManufacturerCode LM28-F400
Szerokość 637.88 mm
Nazwa modelu LM28-F400
Rozmiar ekranu "28"""
Pierwotna rozdzielczość 3840x2160
Jednostkowa waga brutto 8.8 kg
IEEE 802.3ak 1
Category Code LC3
Rodzaj panelu IPS
Szerokość opakowania
wysyłkowego
14.2 cm
Kontrast 41.66736111
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość opakowania
wysyłkowego
46 cm
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Length 0.7
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Dołączone akcesoria HDMI cable, Power cable,
Pedestal
Wysokość 368.53 mm
Głębokość 57.36 mm
Strona glówna dostawcy www.dahuasecurity.com/la/p
roducts/All-Products/Display-
-Control/Monitors/Light-
Series/LM28-F400
Objętość jednostki brutto 2
Objętność brutto 0.04572 cubm
Opis produktu
> High resolution up to 3840x2160 display
> Suitable for continuous 24/7 operation
> IPS panel technology
> Ultra-narrow bezel design, elegant appearance
> 178°H/178°V extra-wide viewing angle for overall viewing performance
> High fidelity digital processing for a brilliant and vivid video;
> Screen surface with a hardness of at least 3H
> Support multiple signal interfaces including HDMI 2.0 x2, DP 1.2 x1, USB x1
> Speakers x2 built-in
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold